REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info4chidaa.gov.al

Nr. Indeksi
RIRYra ./ 2 006

ahe Vit RN
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari gé fillon puné& né€ njé nga funksionet q&¢ mbart detyrimin pér deklarim t&
interesave private té tij, t& bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t€ fémyéve madhoré, né baze té
Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té
t¢ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367,
dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006, me Ligjin nr. 85/2012, daté
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat€ 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri - . . Afssa . Mbiemni

MATILDA SABAH ® FETAU

Funksioni

GJYQTAR '

Institucioni dhe adresa ; - _ . _ _

GIYKATAERRETHIT GIVOESORTIRANE |
Data e emérimit n¢ detyré - ' ~ Data e dorézimit t& deklaratés
30.10.2014 o 27.11.2014

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né€ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté,

- Nénshkrimi i zyrtarit

“Para Fillimit t& Detyrés” |




Objekti i deklarimit: T gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
t€ nenit 4 dhe nenit 4/1 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 1 ndryshuar, burimet e krijimit t&¢ tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, 1€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né bashképronési t& tij me

¢, 5 d’

DHE

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

bashké&shortin/en, bashkéjetuesin/en, fEmijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré.

Pershkruam hol!es:sht' llopn, s;perfaqen, adresen ku ndodhen, vitin e kl‘]jlmlt vieren né leke apo né valute qe

pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cm:mm e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e -

- shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese gé mterom dhe burlmet e quumt te g:do lloj pasurie té regjlstruar -

. OSB

jO né regjlstrat pubhke

| N

 Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

V!era me shlfra dhe me fjale

P:ies_ai_.hé: '020 .

Burimi: Pagé nga Shkolla e Magjistraturés.

nentedhjete € nente presje
njezet e tete)

Toké bujgésore (Aré), me sipérfage 10.310 m2, né 25%

bashk&pronési (si anetare e familjes bugesore me

22.5.1992)

Ng adresén: Fshati Qeshibes, Skrapar.

Burimi: Akt i Marrjes s€¢ Tokés né Pronési Nr.31, daté

Llogari bankare page né Raiffeisen Bank, me 1.199,28 Leké

MCelur me daté 05.10.2012. (njémij¢ e njeqind e | 100
30.10.2014

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe (& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré té€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit&, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1, Zyrtari q¢ plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund t&é mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shum&n 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i

gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&€ deklaratés sé
interesave private né 1LDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plo(ewm né forokopje 1 ti.

“Para Fillimit té Detyrés” }‘ ﬂu '&’V@L ty 4L @M/ W;V w

Emri, Mblemrl, Nénshkrimi i zyrtarit




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit
t& tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né
bashképronési t& ti) me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, f€mijét né moshé madhore dhe/ose persona t&é
tjeré.

pasqyrohet ne dokumentacmmn qe dlsponom, gmtmm e blerjes, né mungese ® dokumenteve shumen e
shpenzimeve qé keni kryer, pje.sen takuese qé zotemm dhe bunmet € k!'l]ll]llt té gdo 1[0] pasur:e te regjlstruar' ‘
_osejoneregglstratpubllke. - . . o

Nr. Pershknml i pasurlse dhe burum i kl‘l]lmlt - = _V_lera me shlfra dhe me fjale f;;esa?\: e !
. - e - :._9 .

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e hkuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né& valuté t& huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari q€ plotéson deklarimin pér heré t€ parg, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i
giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion lekg, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés sé
interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té b Mbiemri Nenshkrimis zyrtarlt
e i)

plotésoni né folfokopje té tij. : g:. UG {[jd(‘/ //,#0” M/——
- ( -
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qé&llim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; té& zyrtarit, bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es

dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datén e fillimit (& punés t& vitit t&
deklarimit;

Pérshkruani hollésisht ¢do ll()J angazhlml dhe veprlmtane qe ka s;eﬂe té¢ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publlk statusi, ob;ektl 1
veprlmtarlse sé orgamzates, funksnom dhe/ose natyra e angazhimlt nga 1 Janarl derl daten e ﬁlhmlt né detyre

- :knjuara, né s leke apo né valut“ .
; : - o | (me shifra dhe me fjalé&)
5 Studcnte né Shkollen e Ma&]lstratures Janar -30. ]0 2014 471.852 Leké
(katérgind e shtatédhjeté e njé
mijé e tetéqind e pesédhjeté e
dy)

':. - " Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zx;tant
E.Cl/o,{ o Filou ,Pﬁéb#/

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detynim ndaj t& tretéve
et].) q€ ekzistojné€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer dert né datén e fillimit t&

punés prej zyrtarit.

o Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7,

pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit ﬁnanélai‘, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
‘mbarimit té¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredlte bankare (prmc:palm),
kohezg;atjen (muajm/\f itin) dhe késtin mujor . .

.Pérshkrimiidétyrimeve - |

Shuma e detyrlmlt financ:ar qé ka
‘mbetur e pashlyer, deri né daténe

fillimit t¢ punes (me Shifl‘a dhe me

‘ fjale)

Marré me gira njé apartament mé daté 26.07.2014,

| kontratés sé girasé me
eshte formalizuar me akt noterial ne

sipas
ol. (Kontrata
date 24.11.2014).

| Dorézanés sipas kontratés se kredi
| Kol. dat& 19.10.2013.

18.000 Leké/Muaj
(tetémbédhjeté mij&)

S_

5.139.583 Leke
(pes€ milion e njéqind e tridhjeté
e nénté mij€ e peségind e
tetédhjeté e tre).

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,

plotésoni né foiokopje 1é tif

“Para Fillimit t& Detvrés”

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

vazhdoni €

llotildo 1oy (At i




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al. [-mail: infolshidaa.gov.al

v Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né \LDKPKI

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga persont 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhorg) &
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponchen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publik& ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné€ né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja: PLAURENT MBURIMI, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé€ bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja n

i/e Subjektit: MATILDA SABAH FETAU

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim %
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim X

7 i?num:ﬁf ;N

\ zu Looon.
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DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né lek& ose  né valuté t& huaj;
* Neni 4/1 Zyrtari gé ploté€son deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pesé) milion Lek& Depozitimi n€ institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké&, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés
s€ interesave private né ILDKPKI

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit ¢ Detyrés” 9




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do iloj veprimtarie e kryer
brenda ose jasht€ vendit, q&€ ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjes€émarrje n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 Janar, deri n€ datén e
fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.) q€ ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né& datén e fillimit t&
punés té zyrtarit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kam detyrime financiare.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”





